
Her arbejder vi sammen: Social- og sundhedshjælper
søges til Frederiksberg

Vil du gøre en forskel for borgere i hverdagen og være en del af et velfungerende team? Vi søger
en social- og sundhedshjælper til hjemmeplejen i Frederiksberg Kommune.
Om os
I hjemmeplejen på Frederiksberg arbejder vi i tværfaglige teams med fokus på tryghed, kvalitet og
sammenhæng i borgernes hverdag. Vi har et tæt samarbejde, høj faglighed og en kultur, hvor
respekt og tillid er grundlaget for vores arbejde. 
 
Dine opgaver
Som social- og sundhedshjælper vil du bl.a. arbejde med:

Personlig pleje og praktisk hjælp●

Rehabiliterende indsatser med fokus på borgerens ressourcer●

Samarbejde med kolleger om målrettet pleje og støtte●

 
Hvem er du?

Uddannet social- og sundhedshjælper●

Erfaring er en fordel, men ikke et krav●

Selvstændig, samarbejdende og god til kommunikation●

Trives med udekørende arbejde og cykling i arbejdstiden●

 
Vi tilbyder

Et stærkt fagligt fællesskab og daglig sparring●

Gode muligheder for faglig udvikling●

Fleksible arbejdstider efter dialog●

Aktiv arbejdsdag med cykling som en naturlig del af jobbet●

 
Stillingen er som udgangspunkt fuldtid, men den ugentlig arbejdstid kan aftales.
Vi har weekendarbejde hver 2. weekend
Kontakt os gerne for en uforpligtende snak – vi glæder os til at høre fra dig.
Teamleder Margareth Brandel: 3821 3265,- Teamleder Johan Mikkelsen: 3821 3283
Arbejdsmiljørepræsentant Bianca: 4173 3979
 
Ansøgningsfrist: 15. marts 2026 (vi holder løbende samtaler)
Arbejdssted: Frederiksberg Hjemmepleje, Howitzvej 5-7, Frederiksberg

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
15-03-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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